Cartório de Registro de Imóveis da 2ª Circunscrição Judiciária de Anápolis – Goiás, sob a Matrícula de nº
6.173,às fls. 073, do livro 2-AG do Registro Geral.”

Ônus: Constantes na Certidão de Registro de Imóveis inserida no evento 165 dos
autos.

Avaliados por: Bem avaliado pelo valor total de R$ 2.273.600,00 (dois milhões,
duzentos e setenta e três mil e seiscentos reais), sendo a quota-parte do executado avaliada em
R$ 284.200,00 (duzentos e oitenta e quatro mil e duzentos reais), conforme avaliação constante
do evento 135.

Lance Mínimo 1º leilão: Valor da avaliação ou valor superior

Lance Mínimo 2º leilão: Não inferior a 50% da última avaliação atualizada ou 80% do
valor de avaliação atualizada. 

DESPESAS DE ARREMATAÇÃO: